ÜMRANİYE İLÇESİ 2432 ADA 11 PARSELDE YER ALAN

SİNPAŞ  FİNANSŞEHİR PROJESİ'NİN TAMAMLANMASI  DURUMUNDAKİ BUGÜNKÜ DEĞERİ

TL USD

( KDV HARİÇ ) 
8

EURO TL

29.024.257

TL

( KDV DAHİL ) 

191.206.000

206.502.480

USDTL EURO

27.12.2019

kıymet takdir edilmiştir.

191.206.000 32.184.686

(Yüz Doksan Bir Milyon İki Yüz Altı Bin Türk Lirası )

206.502.480

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın

kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları